
Preisblatt für Palm Hotel & Spa, Südküste, St. Pierre

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Superior (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

09.02.2024 - 25.05.2024 158,00 293,00 0 Kind bis 0 J.

26.05.2024 - 04.07.2024 144,00 263,00 0 Kind bis 0 J.

05.07.2024 - 17.08.2024 158,00 293,00 0 Kind bis 0 J.

18.08.2024 - 03.10.2024 144,00 263,00 0 Kind bis 0 J.

04.10.2024 - 31.10.2024 188,00 352,00 1 Kind bis 1 J.

Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

09.02.2024 - 25.05.2024 268,00 509,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

26.05.2024 - 04.07.2024 242,00 461,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

05.07.2024 - 17.08.2024 268,00 509,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

18.08.2024 - 03.10.2024 242,00 461,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

04.10.2024 - 31.10.2024 292,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

Pool Lodge (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

09.02.2024 - 25.05.2024 406,00 0 Kind bis 0 J.

26.05.2024 - 04.07.2024 378,00 0 Kind bis 0 J.

05.07.2024 - 17.08.2024 406,00 0 Kind bis 0 J.

18.08.2024 - 03.10.2024 378,00 0 Kind bis 0 J.

04.10.2024 - 31.10.2024 436,00 0 Kind bis 0 J.

Lodge Sea View (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

09.02.2024 - 25.05.2024 342,00 0 Kind bis 0 J.

26.05.2024 - 04.07.2024 317,00 0 Kind bis 0 J.

05.07.2024 - 17.08.2024 342,00 0 Kind bis 0 J.

18.08.2024 - 03.10.2024 317,00 0 Kind bis 0 J.

04.10.2024 - 31.10.2024 367,00 0 Kind bis 0 J.

Deluxe (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

09.02.2024 - 25.05.2024 174,00 322,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

26.05.2024 - 04.07.2024 158,00 292,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

05.07.2024 - 17.08.2024 174,00 322,00 1 Kind bis 2 J. 0,00
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18.08.2024 - 03.10.2024 158,00 292,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

04.10.2024 - 31.10.2024 204,00 382,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-2 Jahre Kind 3-11 Jahre

01.11.2023 - 31.10.2024 Halbpension 68,00 0,00 29,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

07.01.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 15% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück ab 4
Nächten

Mindestaufenthalt 4 Nächte. Nicht kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

07.01.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück ab 7
Nächten

Mindestaufenthalt 7 Nächte. Nicht kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

07.01.2024 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen 25% Ermäßigung für Braut und Bräutigam auf den
Hotelpreis mit Frühstück.

Mindestaufenthalt 5 Nächte. Gültig bis max. 12 Monate
nach der Trauung. Nicht kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.


